



Nr sprawy: P/26/07/2020/RK

Starachowice, dnia 28.07.2020

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. Remont komina żelbetowego dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 563631-N-2020 z dn. 17.07.2020 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. Remont komina żelbetowego dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie remontu komina żelbetowego z zastosowaniem innej metody jak alpinistyczna, np. za pomocą wiszących podestów linowych.

Z doświadczenia informuję, że przyjęta technologia nie do końca sprawdzi się np. przy wykonaniu czyszczenia trzonu żelbetowego metodą strumieniowo wodną wysokociśnieniową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie remontu komina żelbetowego z zastosowaniem innej metody jak alpinistyczna, np. za pomocą wiszących podestów linowych, jako metoda równoważna.

Pytanie 2

Założone zabezpieczenie antykorozyjne elementów stalowych jako jednokrotne malowanie farbami epoksydowymi do gruntowania jest niewystarczające.

Dla trwałego zabezpieczenia należy zastosować system epoksydowo-poliuretanowy, t.j. dodatkową warstwę podkładową oraz warstwę nawierzchniową - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w przedmiarze (załącznik modyfikacji do przedmiaru robót). Pozycja 8 w dziale 2 zastąpiona zostaje pozycjami 8.1 i 8.2, a pozycja 10 w dziale 3 zastąpiona zostaje pozycjami 10.1 i 10.2.

Pytanie 3

Przyjęte malowanie trzonu komina żelbetowego jako jednokrotnie farbą epoksydową jest również niewystarczające.

Dla prawidłowej technologii wykonania robót malarskich czynność ta powinna być następująca:

- po wykonaniu oczyszczenia oraz drobnych napraw (uzupełnienie ubytków, nierówności lub pęknięć) dla ujednoczenia struktury płaszcza, nanieść szpachlę wyrównawczą na bazie epoksydowo-cementowej;
- w przypadku rezygnacji z naniesienia szpachli, gruntowanie podłoża do powłok malarskich;
- naniesienie w dwóch cyklach roboczych farb powłokowych;
- czy Zamawiający dopuszcza inny system powłok niż założony epoksydowy, np. dwukomponentową, bezrozpuszczalnikową, odporną na UV, szybkowiążącą powłokę na bazie modyfikowanego poliuretanu.

Powyższe rozwiązania powodują, że Wykonawca robót będzie mógł udzielić dłuższego okresu gwarancji, co jest jednym z kryteriów jego wyboru, par. XIV pkt 2 SIWZ.

Odpowiedź:

Oczyszczenie oraz wykonanie napraw powłoki żelbetowej komina zostało ujęte w dziale 4. Dokonano zmian w przedmiarze (załącznik modyfikacji do przedmiaru robót). Zmieniono pozycje 21, 22, 23 w dziale 6 oraz dodano w tym dziale pozycję 24. Zamawiający dopuszcza inny system powłok niż założony, jeżeli będzie miało to wpływ na udzielenie dłuższego okresu gwarancji przez Wykonawcę robót.

DYREKTOR
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach

Grzegorz Kalinowski

.....
Dyrektor / Osoba upoważniona